受文者：臺南市學甲區頂洲國民小學
發文日期：中華民國113年3月5日
發文字號：南市教專字第1130322526號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關教育部國民及學前教育署辦理「113年中小學媒體素養

教案設計競賽徵選計畫」，請鼓勵所屬教師報名參加，請查

照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署113年2月26日臺教國署國字第

1130027508號辦理。

二、為使中小學教師及學生具備正確的媒體素養知能，鼓勵全國

教師研發具體落實媒體素養教育之課程與教學策略，爰辦理

旨揭活動，相關內容如下(詳如附件)：

(一)徵件時間：自113年3月1日起至同年4月30日止。

(二)徵選內容：依據十二年國民基本教育課程綱要「科技資訊

與媒體素養」核心素養，設計中小學媒體素養教育教案。

(三)報名對象：公私立高中、國中、國小教師(均含代理、代

課教師)，並請112學年度中小學媒體素養基地學校（仙草

實小、樹林國小）務必報名參加。

(四)報名方式：請參見本競賽徵選計畫及下載報名表，網址：

http://www.cppl.ntu.edu.tw/index.html

三、如有相關問題，請逕洽承辦單位國立臺灣大學專案助理陳小

姐，電話：(02)3366-3366轉55758，電子信箱：chloechen@

ntu.edu.tw。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：洪志瑋
電話：(06)2991111#1145
電子信箱：william0511@mail.tainan.
gov.tw

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市立各高級中學
副本：本局新課綱專案辦公室

第2頁 共2頁